CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA JULIO VELOSO, Nº 93, CENTRO - 55.880-000

Período de 01/01/2023 à 29/01/2023

RELATÓRIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO À INFORMAÇÃO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO

Protocolo Data Protocolo Status

- 24/01/2023 às 11:03 Concluído

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato

Pessoa Física PE Ferreiros E-mail

Observação Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informações de cunho pessoal foram ocultadas deste relatório.

2. INFORMAÇÕES SOBRE SUA MANIFESTAÇÃO

Dados do Pedido de Acesso

SOLICITA  CÓPIA DA LEI DE CRIAÇÃO  DO CONSELHO
MUNICIPAL DE CULTURA

Relatório gerado em 25/01/2024 às 16:13 Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA JULIO VELOSO, Nº 93, CENTRO - 55.880-000

Período de 01/01/2023 à 29/01/2023

MOVIMENTAÇÃO Nº 1 | PROTOCOLO Nº - | DATA 24/01/2023

Título da movimentação

Alteração de status de "Pedido a atender" para "Pedido a atender"

Data da movimentação

24/01/2023 às 11:53

Mensagem

Prezado(a) ARLINDO BARBOSA MACIEL,

Informamos que o seu pedido de acesso à informação sob protocolo nº P202301241101222 foi devidamente [...]

--ATENDIDO PELO MEIO VIA WHATSAP
Atenciosamente,
Serviço de Informação ao Cidadão
Rosângela Gomes de Araújo ((81) 3657-1195 / cm.ferreiros@hotmail.com)

Relatório gerado em 25/01/2024 às 16:13 Página 2

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA JULIO VELOSO, Nº 93, CENTRO - 55.880-000

Período de 01/01/2023 à 29/01/2023

MOVIMENTAÇÃO Nº 2 | PROTOCOLO Nº - | DATA 24/01/2023

Título da movimentação

Alteração de status de "Pedido a atender" para "Pedido concluído"

Data da movimentação

24/01/2023 às 11:55

Mensagem

Prezado(a) ARLINDO BARBOSA MACIEL,

Informamos que o seu pedido de acesso à informação sob protocolo nº P202301241101222 foi devidamente [...]

--ATENDIDO POR MEIO VIA WHATSAP
Atenciosamente,
Serviço de Informação ao Cidadão
Rosângela Gomes de Araújo ((81) 3657-1195 / cm.ferreiros@hotmail.com)

Relatório gerado em 25/01/2024 às 16:13 Página 3

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA JULIO VELOSO, Nº 93, CENTRO - 55.880-000

Período de 01/01/2023 à 29/01/2023

RELATÓRIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO À INFORMAÇÃO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO

Protocolo Data Protocolo Status

- 24/01/2023 às 11:49 Concluído

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato

Pessoa Física PE Ferreiros E-mail

Observação Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informações de cunho pessoal foram ocultadas deste relatório.

2. INFORMAÇÕES SOBRE SUA MANIFESTAÇÃO

Dados do Pedido de Acesso

solicita cópia dalei nº 843/2011

Relatório gerado em 25/01/2024 às 16:13 Página 4

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA JULIO VELOSO, Nº 93, CENTRO - 55.880-000

Período de 01/01/2023 à 29/01/2023

MOVIMENTAÇÃO Nº 1 | PROTOCOLO Nº - | DATA 24/01/2023

Título da movimentação

Alteração de status de "Pedido a atender" para "Pedido concluído"

Data da movimentação

24/01/2023 às 11:52

Mensagem

Prezado(a) LÍCIA DE ANDRADE SILVA,

Informamos que o seu pedido de acesso à informação sob protocolo nº P202301241101402 foi devidamente [...]

--atendido pelo meio digital whatsap
Atenciosamente,
Serviço de Informação ao Cidadão
Rosângela Gomes de Araújo ((81) 3657-1195 / cm.ferreiros@hotmail.com)

Relatório gerado em 25/01/2024 às 16:13 Página 5